湖北広域行政事務センター公告第１号

湖北広域行政事務センター新一般廃棄物処理施設整備運営事業について、民間資金等の活用に

よる公共施設等の整備等の促進に関する法律（平成11年法律第117号）第８条第１項の規定によ

る民間事業者の選定のため、公募型プロポーザルを実施するので、次のとおり公告する。

令和４年４月１１日

湖北広域行政事務センター管理者職務代理者

                    湖北広域行政事務センター副管理者 浅見宣義

１ 事業概要

（１）契約番号  令和４年度 第１号

（２）事業名称  湖北広域行政事務センター新一般廃棄物処理施設整備運営事業

（３）事業場所  滋賀県長浜市木尾町字込田他

（４）事業方式  ＰＦＩ手法のうちＢＴＯ方式（Build Transfer Operate）

（５）事業期間  湖北広域行政事務センター議会の議決のあった日の翌日から

令和２８年３月３１日まで

２ 主なスケジュール

令和４年４月 11日(月) 事業者募集公告及び募集要項等の公表

令和４年４月 15日(金) 募集要項等に関する説明会及び現地見学会

令和４年４月 18日(月)～４月 22日(金) 募集要項等に関する質問の受付（第１回）

令和４年５月 20日(金) 募集要項等に関する質問回答の公表（第１回）

令和４年５月 25日(水)～５月 27日(金) 参加表明書、参加資格審査申請書類の受付

令和４年６月３日(金) 参加資格審査結果の通知

令和４年６月６日(月)～６月 10日(金)
対面対話参加申込及び募集要項等に関する質問

の受付（第２回）

令和４年６月 27日(月)～６月 30日(木) 対面対話

令和４年７月７日(木) 募集要項等に関する質問回答の公表（第２回）

令和４年９月 26日(月)～９月 28日(水) 提案書類の受付

令和４年９月 29日(木) 提案価格の確認

令和４年 11月中旬 技術ヒアリング

令和４年 12月 優先交渉権者の決定

令和４年 12月 基本協定の締結

令和５年２月 事業仮契約の締結

令和５年３月 事業契約の締結

３ その他留意事項

   本件に関する詳細は、募集要項等のとおり。

   掲載場所：湖北広域行政事務センターホームページ（http://www.kohoku-kouiki.jp）

４ 問い合わせ先

湖北広域行政事務センター 施設整備課

   〒526-0021 滋賀県長浜市八幡中山町 200番地

   電 話：(0749)62-7146

   ＦＡＸ：(0749)65-0245